
Optimalizujte si nástroje pro správu pohledávek
Chceme, aby se správa vaší pojistné smlouvy pro vás stala 
efektivním, bezproblémovým a především příjemným 
zážitkem. Abychom toho dosáhli, investujeme i nadále do 
nových technologií, které vám pomohou zautomatizovat vaše 
obchodní procesy do takové míry, že budete neustále v obraze 
a dokážete se rychle a dobře rozhodovat ve vašem podnikání.

Neustálé přepínání mezi interními a externími systémy jen 
proto, abyste mohli přesunout veliké objemy dat a zajistili si 
tím aktualizaci portfolia svých odběratelů, vám určitě zabírá 
spoustu času. S našimi aplikacemi API nyní můžete bezpečně 
propojit pojistné krytí a informace o odběratelích, které 
jste od nás získali v reálném čase, do vašeho vlastního pod-
nikového ERP systému, čímž zaručeně snížíte administrativu 
a chybovost.

Aniž byste opustili stávající systém, můžete: 
 � Požádat o nové anebo upravovat stávající kreditní limity
 � Zobrazit si svoje aktuální pojistné krytí pohledávek a všechny svoje nevyřízené žádosti
 � Získat přístup k aktuálním informacím o vašich pojištěných odběratelích a sledovat 

změny v jejich ratingovém hodnocení anebo sledovat úpravy ve svém pojistném krytí
 � Filtrovat svoje portfolio pohledávek podle názvu společnosti, čísla vaší pojistné 

smlouvy, země odběratele, stavu případu, anebo podle měny pojistné smlouvy
 � Odesílat a aktualizovat údaje o nezaplacení

Atradius API
Naše data, váš systém



Klíčové benefity:
 � Ušetříte si čas a námahu; nebude 

docházet k duplikaci vstupních údajů

 � Zajistíte si přesnost dat; nebude 
docházet k manuálním chybám

 � Optimalizujete si efektivitu a vše si 
zjednodušíte; nebudete už muset 
přepínat mezi jednotlivými systémy

 � Vylepšíte si a rozšíříte si vaše data 
v reálném čase

 � Zaručíte se za kvalitní 
přenos velkoobjemových dat 
a mnohačetných programových 
nástrojů

www.atradius.cz

Developer friendly 
Naše aplikace API používají 
jednoduché kódování řádků 
a dokumentaci v dynamickém 
vývojovém prostředí. Návrhy aplikací 
API vycházejí z platformy Atradius 
Atrium, která byla vytvořena podle 
vašich potřeb. Můžete používat 
několik verzí stejné aplikace API, 
pracovat se svými kreditními 
reporty, používat nástroje pro správu 
pohledávek, anebo integrovat naše 
data a produkty pojištění pohledávek 
do svých firemních ERP systémů.

 � API - API (Application Programming 
Interface) je softwarové zprostředkova-
telské rozhraní, které umožňuje dvěma 
aplikacím, aby spolu komunikovaly 
a vyměňovaly si mezi sebou data.

 � ERP - ERP (Enterprise Resource 
Planning) je podnikový software, 
který integruje mnohočetné funkce do 
jednoho centrálního systému, aby se 
tím zefektivnily procesy a informace 
v celé organizaci firmy (označován také 
jako plánování podnikových zdrojů).

Pokud chcete začít okamžitě používat naše Atradius API aplikace,  
kontaktujte svého manažera zákaznického servisu, nebo vyplňte 
registrační formulář. 

Více o aplikacích Atradius API: https://group.atradius.com/api/home


